2025 年艺术设计学院国家励志奖学金推荐名单公示

根据南通职业大学《关于做好 2025 年国家励志奖学金评定

工作的通知》的相关要求，通过同学自主申报 2025 学年国家励

志奖学金，经班主任班级评议并公示，学院经过评审，产生 2025

年国家励志奖学金拟推荐人名单 85 名，现予以公示，公示时间

为 10 月 21 日-25 日，如有异议，请与李老师联系（13033561065）。

艺术设计学院

2025 年 10 月 21 日

2025 年国家励志奖学金推荐名单

序号 班级 学生姓名

1 幼管 231T 朱婧仪

2 幼管 232ZA(3+3) 冯雨嫣

3 幼管 233ZA(3+3) 姜红雨

4 幼管 233ZA(3+3) 李莹莹

5 幼管 233ZA(3+3) 马香玉

6 幼管 233ZA(3+3) 张雨佳

7 幼管 233ZA(3+3) 张子墨

8 幼管 233ZA(3+3) 陈欢

9 幼管 234ZB 曹晶晶

10 幼管 234ZB 常菲

11 幼管 235ZB 陈圆圆

12 室内 231T（专本） 徐小萌

13 室内 231T（专本） 孙兰兰

14 室内 232T 张艺瑶

15 室内 233ZA 丁慧

16 室内 234 云雅琴

17 室内 234 颜欣雨

18 室内 234 李玉莲

19 室内 234 殷琪

20 室内 234 窦雪峰

21 视觉 231T 田听

22 视觉 233 陈治远

23 视觉 233 王一涵

24 视觉 233 吉思宇

25 视觉 233 张雅男

26 视觉 233 孔祎琛

27 幼管 241T 宋思彤

28 幼管 241T 蒋玉楠

29 建设 233ZB 张苏杰

30 建设 234ZB 杨淼

31 建设 232ZB 陆辰熙

32 建设 235 杨祎祎

33 建设 235 李梦

34 建设 231T 张婷婷

35 建设 235 王如意

36 建设 231T 吴维维

37 建设 231T 赵雪松

38 建设 235 王依萍

39 建设 235 陈春芳

40 服工 232ZB 王雨凡

41 广告 232ZB 许云霄

42 数媒 232 王可

43 数媒 232 焦哲妍

44 数媒 232 龚礼欣

45 数媒 232 张煜婧

46 数媒 232 马小丹

47 广策 231T 朱正宇

48 广策 232 汤丹丹

49 幼管 239（学徒） 杨悦

50 幼管 239（学徒） 张彩霞

51 幼管 239（学徒） 段子怡

52 幼管 239（学徒） 姬妍

53 数媒 233 刘星雨

54 数媒 233 王晓阳

55 数媒 233 王依凡

56 数媒 233 周思潼

57 数媒 242 薛书棋

58 数媒 242 杨佩芸

59 数媒 242 李琳

60 幼管 244ZB 刘欣怡

61 幼管 242ZA 朱淼

62 广策 242 赵佳怡

63 服工 243 张艺丹

64 服工 242ZA 施芸

65 视觉 241T 王丹

66 视觉 241T 王紫微

67 广策 241T 许展硕

68 幼管 245ZB 王洁

69 幼管 243ZA 吴宇欢

70 幼管 245ZB 王燕

71 室内 244(专本) 相小圆

72 室内 244(专本) 胡漫漫

73 室内 241T 郭永琪

74 视觉 242 董文颖

75 视觉 242 徐春香

76 建设 244 张志鑫

77 建设 244 顾莹莹

78 建设 244 李路瑶

79 建设 244 吴梦

80 建设 244 王晓珊

81 建设 242ZB 刘妹妹

82 数媒 241T 成汝婷

83 数媒 241T 付嘉薇

84 数媒 241T 曹雪琳

85 幼管 244ZB 赵聪